
TEST

Batteriet i den nye bærbare 
fra Dell er imponerende 
utholdende.

Dell Inspiron 14 er en kompakt, lett og 
forholdsvis rimelig kontor-pc. Ytelsen 
er også ganske gjennomsnittlig, hvis 
vi ser bort fra SSD-lagringen som las-
ter inn Windows og øvrige program-
mer raskt og effektivt. Det bidrar til 
at hverdagsoppgavene flyter lett, selv 
om maskinen er svakere på andre om-
råder. 3D-grafikk går for eksempel 
ganske tregt, og maskinen egner seg 
dårlig til spill, annet enn å legge en 
kabal i ny og ne.

Derimot hadde vi ingen problemer 
med tekstbehandling eller regneark. 
Denne testen er for eksempel skrevet 
på det fine tastaturet til Inspiron 14, 
med hvit bakgrunnsbelysning som 
kan stilles i to trinn.

Når skjermen er vippet opp, løfter 
den nederste skjermkanten hele den 
bakre delen av maskinen. Det gir  
både bedre kjøling og en litt bedre 
vinkel når man skriver. Skjermen er 
av ganske brukbar kvalitet og har for-

matet 16:10. Det vil si et noe høyere 
format enn på de fleste av dagens 
bærbare, og det fungerer fint til vis-
ning av nettsider og lange tekster. 
Ulempen er at du må finne deg i å se 
svarte felt over og under bildet hvis  
du ser film i vanlig 16:9-format.

Den slanke profilen gjør at det kun 
er plass til ganske få tilkoblinger. På 
den ene siden er det en USB-A-port og 
hodetelefonutgang. På motsatt side er 
det to USB-C-porter, der strømforsy-
ningen legger beslag på den ene når 
batteriet lades. Da det var fulladet, 
koblet vi fra den eksterne strømforsy-
ningen og fikk vi glede av modellens 
største fordel: Vi kunne nemlig jobbe 
i over 14 timer kun på batteridrift.

Ulike konfigurasjoner
Vi brukte nettkameraet til et par vi-
deosamtaler, og det gir et godt bilde. 
Det har også en linse som gjør det 
mulig å bruke ansiktsgjenkjenning 
til å logge på Windows.

Dell-maskiner kan bestilles i utal-
lige konfigurasjoner, og det gjelder 
også Inspiron 14. Den vi testet var ut-
styrt med en Snapdragon-prosessor 

Dell Inspiron 14

13 490 kr

Inspiron 14 er en lett kontor-pc som har både 
KI-funksjoner og forbløffende lang batteritid, 
men ytelsen er relativt beskjeden.

Spesifikasjoner:
Minne: 16 GB ram
Lagring: 512 GB
Skjermstørrelse: 14 tommer
Operativsystem: Windows 11 Home
Batteritid: Cirka 16 timer

Svært lang batteritid
Slank og lett

Ikke spesielt rask

Skjermkanten løfter  
maskinen en tanke og gir  
bedre skrivestilling.

Lange dager langt fra 
stikkontakten?

som egner seg særlig godt til opp-
gaver som bruker kunstig intelligens. 
Det er for eksempel en KI-funksjon i 
Windows-programmet Paint som kan 
generere flotte tegninger basert på 
dine egne grovskisser. Er dette noe 
du klarer deg uten, er det mye å spa-
re på å konfigurere Inspiron 14 med 
en Intel- eller AMD-prosessor.

8,0

Bildet viser maskinens virkelige 
tykkelse, nemlig 18,9 mm.
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Laderen festes mag-
netisk på baksiden av 
Smart Band 9 Active.

Du slipper å ta 
av ringen når du 
vasker hender.

Utrolig mye for pengene
Smart Band 9 Active er en god løsning 
for deg som vil holde øye med egen 
helse og registrere fysiske aktiviteter, 
men uten å bruke flere tusen kroner 
på en smartklokke.

Den billige helsemåleren har 
en robust og god silikon­
rem med mange  

Smart, smartere smartring?
Samsung har lagt inn mange av 
funksjonene fra en smartklokke i 
sin Galaxy Ring. Resultatet er vel­
lykket, men prisen for ringen er  
temmelig stiv. For samme beløp får 
du en fullverdig smartklokke fra  
Apple eller Samsung selv – med 
mange flere funksjoner.

Oppsettet var også relativt om­
stendelig med installering av tre 
apper på mobilen og en ganske dår­
lig veiledning, men etter en liten 
halvtime med prøving og feiling var 
omsider ringen klar til bruk.

Du får forbløffende mye informa­
sjon fra ringen og de tre integrerte 
sensorene. Særlig søvnmålingene 
er detaljerte og viser både søvn­
faser, temperatur og puls i løpet av 
natten. Du får også detaljerte for­
klaringer på målingene, og alt er 
pedagogisk og lettfattelig, selv om 
man skulle være helt fersk innen 
måling av helseparametere. Galaxy 

Samsung Galaxy Ring

Xiaomi Smart Band 9 Active

5690 kr

249 kr

Mange målinger
Gode forklaringer i appen

Plundrete oppsett

Super pris
Flott skjerm

Ikke helt pålitelige  
søvnmålinger

Ring er forholdsvis tykk til ring å 
være. Vi bar den på pekefingeren, 
som Samsung anbefaler, og den var 
ofte litt i veien når vi skulle holde 
fast i ting.

For å være sikker på 
å få en ring som passer, 
kan du kjøpe et sett med 
”størrelsesringer” fra 
Samsung for en hundre­
lapp, og prøve deg frem 
før du handler. Hvis du 
deretter kjøper en Ga­
laxy Ring, blir prisen for 

hull som gjør det lett å få den til å sit­
te på de aller fleste håndledd. Skjer­
men er akkurat stor nok til å vise de 
målingene du trenger, og det er god 
kontrast mellom den kullsvarte bak­
grunnen og de hvite tallene. Den er 
dessuten lyssterk nok til at den er lett­

lest også når sola skinner.
Skjermen reagerer raskt på berø­

ring, og det er lett å finne frem i 
menyene, slik at du raskt kan star­

te registrering av for eksempel en 
gåtur. Du får selvfølgelig ikke noe som 
minner om en Apple Watch til denne 
prisen, og du må blant annet klare 
deg uten GPS.

Pulsmålingene vi fikk med Smart 
Band 9 Active var nesten identiske 
med dem vi fikk fra en mer avansert 
måler plassert på overarmen. Derimot 
var den automatiske søvnanalysen 
mindre pålitelig og anga flere ganger 

7,7

8,5

perioder da testeren i virkeligheten 
var lys våken, som “lett søvn”.

Under vanlig bruk holdt batteriet i 
litt over en uke. Det er slett ikke til å 
kimse av og et godt resultat for den 
lille og svært rimelige saken.

Galaxy Ring fås i gull, 
sølv og svart.

Klokken  
fås i mange 

forskjellige 
farger.

settet med prøveringer trukket fra. 
Vi brukte ringen i fire dager før den 
måtte legges til lading i det med­
følgende ladeetuiet.
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Anonym og trygg på nettet
NordVPN krypterer kommunikasjonen 
med internett fra pc og mobile enhe-
ter. Du kan også bruke NordVPN på 
ruteren, slik at all trafikk mellom det 
lokale nettet og internett beskyttes.

For å komme i gang må du først opp-
rette en konto på nettsiden til Nord

Kompakt og 
godt tastatur

Tastene 
sitter tett, og tas-
taturet er bare 75 prosent av 
størrelsen til et normalt tastatur.

VPN. Deretter laster du ned program-
met til Windows og appen til mobil 
og nettbrett. Du kan få VPN-tilkobling 
på opptil ti forskjellige enheter.

Både app og program er bruker-
vennlig skrudd sammen, og vi satte 
spesielt stor pris på kartet der man 
kan se alle tilgjengelige servere over 
hele verden. Når du har valgt en ser-
ver i for eksempel USA, vil hjemme-
sidene du besøker oppfatte det som 
om du befinner deg i samme land som 
serveren. På den måten kan du unn-
gå sensur eller restriksjoner fra nett-

Du kan få det nøyaktig som du vil 
med tastaturet Thock 75% Wireless. 
Kabel, tastebrytere og tastehetter 
kan nemlig byttes ut.

Hvis det var noe vi gjerne ville 
byttet ut på testeksemplaret, hadde 
vi begrenset oss til tastebryterne 

med navnet Kailh Box 
Black, som var i treges-
te laget og nok best 
egnet for spill eller til 
å skrive med to fingrer. 
Det er da også mulig å vel-
ge brytere selv når man bestiller 
tastaturet. Overflaten på tastene er 
behagelig og litt ruglete, og den far-
gede belysningen trenger fint gjen-
nom tegnet på hver tast.

Tastaturet har en robust ramme 
og står stødig og godt på bordet, 
takket være gummibelegg og et par 
utfellbare  støttebein som også kan 
justeres i høyden.

På produsentens hjemmeside kan 
du laste ned et program som gjør 
det lett å velge både bakgrunnsbe-
lysning og tastefunksjoner.

Den tykke, flettede kabelen skal 
kobles til midt under tastaturet og 

kan trekkes ut i midten, til høyre  
eller venstre, slik at den ikke er i 
veien. De fleste velger nok likevel 
å koble til tastaturet trådløst, enten 
via Bluetooth eller med den lille 
USB-adapteren. 

Det er plass til adapteren i et hul-
rom under tastaturet, slik at det er 
lett å ta med seg Thock 75% Wire-
less i for eksempel en pc-veske.

Endorfy Thock 75% Wireless

NordVPN

1371 kr

999 kr

Gode føtter
Tre mulige tilkoblinger

Litt trege taster på vårt 
testeksemplar

Raskt forbindelse
Svært brukervennlig

Voldsomme  
prisvariasjoner

8,3

9,4

Programmet er godt, men vi 
hadde satt pris på om ikonene  
til venstre også hadde hatt 
tekst, slik at man ikke må  
gjette seg til hva de betyr.

sider som ellers begrenser tilgangen 
til visse typer innhold.

Tilkoblingen er på plass bare noen 
sekunder etter at du har valgt server, 
og den er rask. Vi valgte en server i 
nærheten og opplevde stort sett uen-
dret hastighet via tilkoblingen. Nord-
VPN holder seg i bakgrunnen og kryp-
terer tilkoblingen, slik at du er full-
stendig anonym. Det normale er ellers 
at alt du kobler deg til på nettet ser 
IP-adressen din, og den kan brukes 
til å spore deg.

Prisene på NordVPN varierer en del 
gjennom året. Vi fant en god tilbuds-
pris, som du ser under, men ”normal-
prisen” er nesten fire ganger så høy. 
For pengene får du et 27-måneders 
basisabonnement.
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Toppmodellen fra Apple heter iPhone 16 Pro og har 
mange gode sider – ikke minst for fotografen.

I årene etter lanseringen av den  
første revolusjonerende iPhonen i 2007 
var hver ny iPhone-modell en begi-
venhet som mange så frem til, men 
det var da, og mange konkurrenter har 
kommet til siden den gang.

Den nye iPhone 16 Pro er utvilsomt 
en smart og god telefon, men konkur-
ransen fra Samsung og mange kine-
siske merker har blitt hardere. Noen 
av dem er i dag mer attraktive og bil-
ligere enn iPhone – selvfølgelig for-
utsatt du er komfortabel med å bruke 
Android fremfor Apples iOS.

Ifølge våre egne målinger kommer 
iPhone 16 Pro godt ut når det gjelder 
ytelse. I praktisk bruk hadde vi like-
vel en følelse av at bevegelser gikk 
forholdsvis langsomt. På den annen 
side ble alle animasjoner vist jevnt 
og flytende når vi for eksempel svei-
pet startskjermen til side. Operativ-
systemet iOS 18 er forbilledlig bruker-
vennlig, og det gjelder også de for-
håndsinstallerte appene. Du er sjel-
den i tvil om hvor du finner den funk-
sjonen du trenger akkurat nå.

Du får en mindre skjerm enn den 
som normalt finnes på en Android- 
mobil i samme prisklasse. Vi skrudde 
lysstyrken helt opp og åpnet de sam-
me appene på iPhone 16 Pro og den 
kinesiske Xiaomi 14 Ultra. Da viste det 
seg at Xiaomi-mobilen ikke bare var 
har større skjerm; bildet var også et 
hakk bedre med en lysstyrke som fikk 
iPhone til å virke litt matt ved direkte 

iPhone Pro fås i flere farger og også i en 
Max-versjon med 6,9-tommers skjerm.

sammenligning. Begge skjermene var 
like gode til å gjengi svart, men den 
hvite teksten under for eksempel iko-
ner var ikke like klar på iPhonen og 
dermed også litt vanskeligere å lese.

Førsteklasses kamera
Kameraet i iPhone 16 Pro er derimot 
førsteklasses og leverer flotte bilder 
også under krevende lysforhold. Den 
separate kameraknappen får tele
fonen til å føles og fungere som et godt 
lommekamera. Du zoomer raskt inn 
og ut med opptil 5x optisk zoom ved 
å stryke fingeren over knappen, og 
den effektive autofokusen gir skarpe 
og flotte bilder.

På venstre side finner vi ”hand-
lingsknappen” som kan stilles til å 
tenne lommelykten eller velge lydløs 
modus. Dessverre sitter både den og 
den øverste volumknappen så høyt at 
det er vanskelig å nå dem når man 
holder telefonen med et normalt grep.

Batteritiden var på over et døgn ved 
krevende testbruk.

Frontkameraet finnes i den 
såkalte ”Dynamic Island” og 
gir blant annet rask pålogging 
med ansiktsgjenkjenning.

En iPhone for  
entusiastene

iPhone 16 Pro

16 390 kr

iPhone 16 Pro er god, men prisen er høy.  
Særlig kamerafunksjonen gjør likevel Pro- 
versjonen interessant for entusiastene.

Spesifikasjoner:
Minne: 8 GB ram
Lagring: 256 GB
Skjermstørrelse: 6,3 tommer
Kamera: 48 MP, 12 MP, 48 MP og 12 MP
Batteritid: Cirka 30 timer

Suveren kameraknapp med zoom
Brukervennlig operativsystem

Forholdsvis dyr 8,5
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 Du tømmer neppe 
sparekontoen på dette 
nettbrettet, men det 
merkes også på ytelsen. 
Hastigheten på brettet er 
nemlig ikke spesielt høy.

Redmi Pad SE briljerer ikke på noe 
område, men du skal lete lenge for å 
finne et billigere nettbrett som likevel 
takler de fleste oppgaver.

Allerede under det innledende opp-
settet var det merkbart at brettet rea-
gerte temmelig tregt. Det skyldtes 
imidlertid at det ble lastet ned en stor 
oppdatering i bakgrunnen. Alt gikk 
bedre så snart den var installert.

Så lenge du bare gjør én ting om 
gangen, takler da også Redmi Pad SE 
8.7 (nesten) alle apper på en tilfreds-
stillende måte. Prosessoren er ikke 
rask, og det er bare fire gigabyte ram, 
så du bør ikke prøve å spille kreven-
de spill eller redigere store videofiler. 
Derimot er det ikke noe problem så 
lenge du bare vil jobbe med dokumen-
ter i Google Disk eller se på ferie
bilder. Skjermen er faktisk overras-

Skjermen er fin, lyden er god og  
brettet er utmerket til å se film.

kende lyssterk – forutsatt at du ser den 
i noenlunde rett vinkel. Du skal ikke 
vippe brettet særlig mye før bildet blir 
synlig mørkere.

Redmi Pad SE er forholdsvis lett og 
ikke større enn at du kan holde bret-
tet i én hånd. Det egner seg fint til å 
lese hjemmesidetekster eller kanskje 
en e-bok. Hvis du ser en film på Net-
flix og holder brettet sideveis, får du 
overraskende god stereolyd fra høyt-
talerne, og det finnes også uttak for 
hodetelefon.

Ekstra lagring med SD-kort
Du har 128 gigabyte internlagring til 
operativsystem samt apper og filer. 
Begynner lagerplassen å fylles opp, 
kan du utvide med et microSD-kort. 
Det er et stort pluss som kan forlenge 
levetiden til brettet betydelig.

Vi ladet opp nettbrettet til 100 pro-
sent, og da hadde det strøm til en hel 
helg der det ble brukt til både å gå på 
nettet og til å strømme film og musikk. 
Da mandagen kom, var det til og med 
20 prosent igjen på batteriet.

Kameraet er derimot mest til nød-
bruk: Det tar ikke særlig gode bilder, 
og kameramodulen stikker ut på bak-

Baksiden har 
små riller som 
gir et godt 
grep rundt 
Redmi Pad SE.

Råbillig brett 
som takler 
det meste

Redmi Pad SE 8.7

1490 kr

Redmi Pad SE er et forholdsvis sløvt nettbrett, 
men skjermen er mer enn god nok, og det er 
ingen grunn til å klage på prisen.

Spesifikasjoner:
Skjermstørrelse: 8,7 tommer
Skjermoppløsning: 1340 x 800 piksler
Batteritid: Cirka 12 timer
Operativsystem: Android
Vekt: 375 gram

Rett og slett ”ille billig”
Kan utvides med minnekort

Treg prosessor 7,6

siden og gjør at brettet vipper hvis du 
prøver å bruke det uten deksel mens 
det ligger på et bord.

Da har man mer nytte av kameraet 
som sitter på fronten. Det gir et bruk-
bart bilde til videosamtaler, men det 
hadde være fint hvis det var plassert 
på langsiden, slik at man slapp å hol-
de Redmi Pad SE på høykant som om 
det var en diger mobiltelefon.
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Det er mye lettere å høre  
hva som blir sagt i video­
samtaler hvis du bruker  
et godt hodesett med en 
skikkelig mikrofon. Det får 
du i disse tre modellene.

Har du et hodesett med en god mikro-
fon, er du sikker på at den som sitter 
i den andre enden hører deg klart og 
tydelig, enten du har nettmøte med 
banken eller snakker med familie og 
venner via Skype eller lignende.
	 Astro A50 X har en suveren mikro-
fon og kan kobles til opptil tre forskjel-
lige enheter ved hjelp av den medføl-
gende ladestasjonen. Med et enkelt 
trykk på en egen knapp er det lett å 

bytte mellom de tilkoblede enhetene. 
HyperX Cloud Wireless III er lett og 
behagelig med enkel trådløs tilkob-
ling og en fleksibel mikrofonarm som 
gjør det lett å plassere mikrofonen slik 
at den ikke er i veien. 
	 EPOS Impact 860 ANC er ikke tråd-
løst, men settet leverer førsteklasses 
stemmegjengivelse i videosamtaler, 
ikke minst takket være en mikrofon 
med effektiv støydemping.

Et løft for den gode samtalen

EPOS Impact 860 kobles til pc-en 
med en USB-C-kabel. Settet preges 
av en god mellomtone som gjør det 
spesielt velegnet til samtaler via 
pc-en. Samtidig er mikrofonen used-
vanlig god til å eliminere bak-
grunnsstøy, slik at din egen stemme 
høres klart og tydelig hos den du 
snakker med. Øreklokkene er truk-
ket med mykt skum, og settet føles 
lett og behagelig.

Astro A50 X kan kobles til opptil tre 
enheter som man bytter mellom 
med en knapp på hodesettet. Den 
integrerte mikrofonen gir like god 
lyd som en del dyre, frittstående  
mikrofoner vi har testet. Alt du sier 
høres klart og fint hos den du snak-
ker med, og støy i omgivelsene dem-
pes effektivt. Settet er stort og ser 
klumpete ut, men det sitter godt og 
føles behagelig på hodet.

Med det lette og ytterst behagelige 
Cloud Wireless III er det bare å 
koble den trådløse adapteren til en 
ledig USB-port, så er det umiddel-
bar kontakt mellom pc og hodesett. 
Mikrofonen kan justeres på den flek-
sible armen, slik at den er rett foran 
munnen, men uten å være i veien. 
Lyden er klar og tydelig, men den 
mekaniske kvaliteten virker litt vel 
billig og enkel.

EPOS Impact 860 ANC Logitech G Astro A50 XHyperX Cloud Wireless III

Glimrende lydkvalitet  
via USB-kabel

Raskt skifte mellom  
flere enheter

Enkelhet, trådløs lyd og  
høy komfort

1290 kr 1220 kr 4699 kr

Mikrofon med effektiv støydemping
Klar lyd i hodetelefonen
God komfort

Ren og fin samtalelyd
Lett og behagelig

Ikke de beste  
materialene

Enkelt skifte mellom flere enheter
Svært god mikrofon

Stort og klumpete
Høy pris

Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen

Spesifikasjoner

Tilkobling USB-C-kabel

Batteritid Ikke trådløst

Vekt 159 gram

Spesifikasjoner

Tilkobling Trådløs

Batteritid Opptil 120 timer

Vekt 342 gram

Spesifikasjoner

Tilkobling Trådløs

Batteritid 24 timer

Vekt 363 gram

DE 3 BESTE HODESETTENE AKKURAT NÅ

9,0 8,2 9,4
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